



**Maçonnerie & Co**  
36 boulevard des allouettes  
44000 Nantes  
Tél.: 05 61 61 61 61  
Mail : contact@batifree.com

**Devis**

N° Devis	Date	Code Client
DVS010	04/10/2022	GIRARD

**Monsieur Girard Louis**

50, route d'Agen  
31670 FRONTON

## Affaire Gros Oeuvre

Sous réserve d'acceptation du devis dans les 10 jours, les travaux pourront avoir lieu avant la fin du mois.

N°	Description	U.	Qté	P.V.U.	P.V.T.
<b>1</b>	<b>Lot 1</b>				
1.1	Canalisation fibro ciment de diamètre 200 mm	ML	34,000	33,08	1 124,72
1.2	Fosse septique béton capacité 1500 L	U	1,000	203,52	203,52
1.3	Coffrage bois mur courbe	M2	35,000	53,06	1 857,10
	<b>Total Lot 1</b>		<b>1,000</b>	<b>3 185,34</b>	<b>3 185,34</b>
<b>2</b>	<b>Lot 2</b>				
2.1	Béton poutre 350 KG CLASSE 45	M3	3,000	245,85	737,55
2.2	Plancher hourdis 16+4	M2	489,500	62,84	30 760,18
	<b>Total Lot 2</b>		<b>1,000</b>	<b>31 497,73</b>	<b>31 497,73</b>

Taux TVA	Base	Montant
Tva à 20 %	34 683,07	6 936,61

<b>Total H.T.</b>	34 683,07 €
<b>TVA</b>	6 936,61 €
<b>Total T.T.C.</b>	<b>41 619,68 €</b>

### Conditions :

10% d'acompte à la commande soit 4 161,97 €,  
30% d'acompte au début des travaux soit 12 485,90 €,  
Solde à la fin des travaux.

**Assurance professionnelle:** Assurance décennale obligatoire, souscrite auprès de Assurance ProAssurBat, 15 rue de la Paix, 75000 Paris N° TVA intracommunautaire : FR 10 123 456 789, valable en France métropolitaine. C